Hujus porro anni mense Septembr. vir nivei candoris laude insignis, D. Thomas Lindemannus, S. S. Theol. Doctor et Professor prius in academia Rostochiensi, deinde vocatus primarius ecclesiæ Germanicæ Hauniensis ecclesiastes, peste contagiosa correptus fatis concessit.

Evocato ad coelestem gloriam b. m. viro Dn. D. Wormio, Dni. Professores Haunia non egressi, venerab. Dn. Episcopus, D. D. Laurent. Scavenius, venerand. pl. senior Acad., D. D. Thomas Finckius, Dn. M. Severinus Petræus, literis ad me Roëskildæ subsistentem scriptis publica pronotarii manu Kal. Septembr. 1654. rogarunt, ut rectorale munus administrarem. Respondi, me vicariam quidem operam in hoc munere obeundo Universitati brevi temporis spacio libenter locaturum, modo matura susciperetur deliberatio de novo Rectore constituendo, et media, sc. sigillum et alia, ad officii administrationem necessaria subministrarentur; quæ tamen haut sine maxima difficultate obtinui, functus proreectoratu in 4^{tum} usque diem Novembr. Roëskildæ, quo concesseram ad vitandum contagium pestiferum.

Anno 1654., 19. Octobr., Prorectore Thoma Bangio, S. S. Th. D. et Prof. ord. in Reg. Hafn. Academ., inscriptus est:

Hafniæ, 19. Octobr.	Dn. Erasmus Byssingk Haterslebiensis.	Dn. M. Severinus Petræus.
Roëskildæ, 24. Octobr.	Dn. Matthias Hildebrandus.	Dn. M. Bartolus Bartholinus.
Roëskildæ, 25. Octobr.	Dn. Petrus Ioannis Morsingius, typographus acad. Soranæ, et designatus typographus Academiæ Regiæ Hauniensis.	

Posteritati consulturus paucis perscribam, quid post lugubre sceprorum academicorum fatum contigerit. Cum duos menses administrassem vicarium rectoratum Academiæ promissum, in domo publico cleri Selandici conventui destinata Roëskildæ 1654., 4. Novembr., circa 2^{dam} pomeridianam Magnificum Academiæ Hauniensis Rectorem renunciavi virum cele-

¹⁾ De foregaaende Linier er skrevne med Ole Worm's Haand, det følgende med Th. Bang's.

berrimum ac experientissimum, Dn. D. Thomam Bartholinum, Medic. et Anatomiae Professore Regium. Prius tamen nomine publico binas ad Magnificum Acad. Conservatorem, Cancellarium Regium, Dn. Christianum Thomæum, Dn. de Stougaard etc., literas dedi, significans, vacare non modo cathedram Wormianam, secundam medicam, sed etiam cum ea rectoratum academicum. Ut autem utriusque muneris administratio laudati modo viri fidei committeretur, majorem in modum sollicitavi ob eximia ejus merita domi ac foris nota. Votis meis benigne annuit generosus heros, ei que utrumque munus literis ad me propria manu scriptis assignavit. Mox r. et cl. Dn. Professores Roëskildiam accersendos curavi, et literis honorifice invitavi ad cohonestandum actum proclamandi novi Rectoris. Venerab. Dn. Episcopus, D. D. Laurentius Scavenius, et M. Severinus, Hafniæ manentes, se excusarunt. Convenerunt D. D. Iohannes Svaningius, spectabilis Dn. Decanus, M. Iacobus Finckius, Dn. M. Erasmus Brochmand, qui, licet ruri suo quique loco ob grassantem Hauniæ pestem commorati sint, haut tamen grave duxerunt iter ad nos suscipere ad promovendum maximi momenti negocium academicum. His se associavit cl. vir, Dn. M. Bartolus Bartolinus, Roëskildiae apud nos subsistens. Cum vero temporis injuria præcipua rectoralia insignia nobis denegasset, placuit Senatui Academico tunc convocato, ut, brevi præmissa oratione, qua fatales sceptrorum academicorum vices persequutus sum, consveta renunciatione ac sigilli traditione totus actus absolveretur. Cum sigillo autem supremum et rectoralem omnem potestatem, magnificentiam et auctoritatem in successorem transtuli. Cæleste numen omnibus ejus consiliis ac rebus gerendis benigne aspiret, ut ejus auspiciis Dei gloria et publica salus floreat!